PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ
_____________ 2011 год
№ ___
ст-ца Каневская

О внесении изменений
в Правила санитарного содержания, благоустройства и озеленения Каневского сельского поселения,

утвержденные решением Совета Каневского сельского поселения

Каневского района
от 21.12.2006 года протокол № 16 п. 14
«Об утверждении правил санитарного содержания, благоустройства
и озеленения Каневского сельского поселения»

В целях надлежащего исполнения полномочий вопросов местного значения в соответствии с постановлением Правительства РФ № 307  от 23.05.2006 года  «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Уставом Каневского сельского поселения Каневского района Совет Каневского сельского поселения Каневского района решил:

1. Внести в Правила санитарного содержания, благоустройства и озеленения Каневского сельского поселения, утвержденные решением Совета Каневского сельского поселения от 21.12.2006 года протокол № 16 п. 14 «Об утверждении правил санитарного содержания, благоустройства и озеленения Каневского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 8.3 дополнить текстом следующего содержания:

«Гражданам в соответствии с постановлением Правительства РФ № 307  от 23.05.2006 года «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» запрещается самовольно, без разрешения снабжающей организации присоединять к водозаборным колонкам трубы, шланги и иные устройств и сооружения».

1.2. Раздел XVII дополнить пунктом 17.11 следующего содержания:

«17.11. Наружные фасады объектов недвижимости, расположенные в общественных местах и выходящие на улицу, в сады, скверы, парки должны поддерживаться собственниками в нормальном состоянии и соответствовать

архитектурному облику площади, квартала, улицы Каневского сельского поселения Каневского района.».

2. Начальнику общего отдела администрации Каневского сельского поселения Каневского района А.М.Дмитриченко обеспечить опубликование (обнародование) настоящего решения.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения по коммунальному обслуживанию, благоустройству и озеленению (С.В.Коноваленко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин

_1370181439.unknown